
Hognestad skule Hågenholen 1 4346 Bryne Tlf. 51 77 83 43  www.minskole.no/hognestadskule 

 
 
 
 

 

Referat frå SU Hognestad skule 29.1.24 
 

 

 

Til stades:   

Ingveig Nærland Ødegård, rektor    

Kristian Hognestad, leiar FAU  

Kjetil Hustoft, politikar  

Oliver Ellingsen, elevrådet   

Pia Fjellanger, elevrådet  

Hanna Aase Undheim, tilsett  

Oddny Dubland, FAU  

Kristin Sando, tilsett  

 

Ikkje tilstades: 

Torkel Ohma Wiig, leiar elevråd 

 

 

Sak 13 Godkjenning av referat - godkjent 

 

Sak 14 Elevundersøkjinga og foreldreundersøkjinga  

Foreldreundersøkjinga: 75% av foreldrene har svara. Det er høg score på mange av svara. Veldig bra.  Me 

håpar å halda oss der. 

Elevundersøkjinga: me ligg lågare enn landsgjennomsnittet på motivasjon, støtte frå lærar og VFL. Trivsel og 

støtte heimanfrå er over. Det er litt forskjellig på 5., 6. og 7. trinn. Det er eit naturleg dypp på 7.trinn. 

SU tenkjer det er lurt å ha fokus på 7.trinn framover. 

 

Sak 15 Trafikksikring 

Trafikklys og betre sikt ved fotgjengerovergang ved Grødemsvegen. Me står i kø og må søkja kvart år. 

Skulen søkjer om 3 stk barnesykler til utlån som kan brukast på tur. Skulen tenkjer at alle skal ha tilbod om 

ein trafikksikker sykkel. 

 

Sak 16 Banorama 

Skulen ligg nærme jernbanen og Banenor har laga eit skriv om sikkerheit. Skal dette brukast ut mot 

elevane? 

SU sender saka vidare til FAU. 
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Sak 17 Utemilljø etter påbygg hall 

Elevrådet og skulen ønskjer å kjøpa  ei ny sklie som skal vera på haugen ved nytt påbygg.   

Skulen føreslår ei Tredeling av kost mellom elevråd, kommunen og FAU. Kommunen har sagt ja og 

elevrådet kan bidra med inntil 20 000 kr. Ingveig tek dette vidare til FAU.  

 

Sak 17 Rehabilitering 

Saka blir flytta til neste møte 

Me har dispensasjon til å driva brakka fram til aug –24. Kommunelegen og miljøretta helsetilsyn kjem til å 

koma på befaring i vår. Skulen treng ein ny dispensajon for å driva vidare. 

 

Sak 18 Anna 

Skulebruksplanen for 2024-2032 skal opp i kommunestyret 7.mai 

Me tek eit nytt SU møte onsdag 7.feb kl 19. Oppvekst ber SU på kvar skule om å koma med innspel/svara 

på spørsmål dei sender ut innan veke 7. Høyringa kjem i veke 10.   

10-faktor undersøkjinga er gjennomført i november. Resultata viser korleis dei som jobbar på skulen trives. 

Dei tilsette på skulen trivest godt og kjenner seg godt ivaretekne. Skulen skal jobba videre med pro-sosial 

motivasjon; gjera kvarandere gode. 

 

Ref. Oddny Dubland 

 

 

 


